

新 旧 対 照 表 (別紙-1)

表 紙

行番	現 行	改 定 後 (平成 22 年度)	改 定 内 容
	札幌市建設局下水道河川部	札幌市建設局下水道施設部	名称変更

1 ページ

行番	現 行	改 定 後 (平成 22 年度)	改 定 内 容
5		(改訂) 平成 22 年 月 日 建設局下水道施設部長決裁	追加
12	この札幌市公共ます設置業務仕様書(以下「仕様書」という。)は、札幌市建設局下水道河川部(以下「下水道河川部」という。)が、	この札幌市公共ます設置業務仕様書(以下「仕様書」という。)は、札幌市建設局下水道施設部(以下「下水道施設部」という。)が、	名称変更

2 ページ

5	【他は、「共通仕様書」による。】	【他は、「土木工事共通仕様書」による。】	正式名称へ変更
7	受託者は、業務が終了、又は完了したときは、「業務終了・完了届」(様式-10)を提出しなければならない。	受託者は、業務が終了、又は完了したときは、「業務終了・完了届」(様式-7)を提出しなければならない。	様式番号の変更
9	【他は、「共通仕様書」による。】	【他は、「土木工事共通仕様書」による。】	正式名称へ変更
13	業務の指示は、指示書(様式-5)及び調査処理表等(以下「指示書等」という。)	業務の指示は、指示書(様式-5-1)及び調査処理表(様式-11)等(以下「指示書等」という。)	様式番号の変更と追加
16	受託者は、前記の指示書等の受領後は業務履行場所等を確認し、速やかに承諾書(様式-6)を提出し	受託者は、前記の指示書等の受領後は業務履行場所等を確認し、速やかに承諾書(様式-6-1)を提出し	様式番号の変更

新旧対照表 (別紙-1)

21	現地調査及び地下埋設物調査等を行い、 <u>調査処理評に従い、必要事項を記入しなければならない。</u>	現地調査及び地下埋設物調査等を行い、 その結果は作業員に熟知させ、損傷を与えないように施工しなければならない。	削除・追加
23	調査の結果、設計図書と現地に差異が生じた場合は、	調査の結果、設計図書 および指示書等の内容 と現地に差異が生じた場合は、	追加
26	<u>業務の内容</u> に変更が生じた場合は、変更指示書	まず設置申請 内容に変更が生じた場合は、変更指示書	削除追加
29	受託者は、前記の変更指示書を受領後は、速やかに変更承諾書（様式-8）を提出しなければならない。	受託者は、前記の変更指示書を受領後は、速やかに変更承諾書（様式- 6-2 ）を提出しなければならない。	様式番号の変更
33	・・・監督員に提出（電子メール等）しなければならない。	・・・監督員に提出（電子メール 可 ）しなければならない。	削除追加
36	受託者は、業務が終了したときは、「業務終了届」（様式- <u>1.0</u> ）及び「業務集計書」（様式- <u>1.1</u> ）等を業務終了時必要成果品とともに提出しなければならない。	受託者は、業務が終了したときは、「業務終了届」（様式-7）及び 契約書に定める各工種別単価に出来高数量を乗じて得た合計額に1.05を乗じて得た額 （「業務集内訳計書」（様式- 8-1から8-3 ）による）等を業務終了時必要成果品とともに提出しなければならない。	様式番号の追加及び精算方法について追記
40	受託者は、最終業務が完了したときは、「業務完了届」（様式- <u>1.0</u> ）、「業務集計書」（様式- <u>1.1</u> ）及び「業務日誌」等	受託者は、最終業務が完了したときは、「業務完了届」（様式-7）、「業務集計 内訳書 」（様式- 8-1から8-3 ）及び「業務日誌」等	様式番号の変更

新旧対照表 (別紙-1)

3 ページ

20	終了・完了検査にあたっては、業務代理人又は主任技術者（監理技術者）は、これに立会わなければならない。	終了・完了検査にあたっては、業務代理人又は主任技術者（監理技術者）及び原則として社内検査員は、これに立会わなければならない。	追記
36	出来高（しゅん功値）等を青焼図に朱書したもの。	出来高（しゅん功値）等を設計図書の写真に朱書したもの、及び取付管延長・取付管勾配・ます深・地下埋設物を記入した取付管布設断面図を提出しなければならない。	削除追加

4 ページ

22		(9) Kg 少数第1位 (少数第2位を四捨五入)	追加
----	--	------------------------------	----

6 ページ

20	1. 業務番号 () 第 号	1. 業務(役務)番号 第 号	追加及び削除
----	--------------------	--------------------	--------

10 ページ

1	様式-5 (指示書)	様式-5-1 (指示書)	様式番号変更
3	札下工第 号	札下施管第 号	削除追加
表中	ます	柵	削除追加
表中	(ます欄)	汚 雨	追加

11 ページ

1	様式-6 (承諾書)	様式-6-1 (承諾書)	様式番号変更
14	平成 年 月 日付、札下工第 号 (第 回) をもって指示のありました上記業務について、	平成 年 月 日付、札下施管第 号 (第 回) をもって指示のありました上記業務について、	削除追加
表中	(表の変更)	柵欄及び設置期限欄の追加	追加

12 ページ

1	様式-7 (変更指示書)	様式-5-2 (変更指示書)	様式番号変更
3	札下工第 号 平成 年 月 日付、札	札下施管第 号 平成 年 月 日付、札	削除追加 削除追加

新 旧 対 照 表 (別紙-1)

16	下工 第 号 (第 回) 指示書について、	下施管 第 号 (第 回) 指示書について、	
表中	ます	桝	削除追加
表中	ます欄	汚 雨	追加

13 ページ

1	様式-8 (変更承諾書)	様式-6-2 (変更承諾書)	様式番号変更
14	平成 年 月 日付、札 下工 第 号をもって 変更指示のありました上記業 務について、	平成 年 月 日付、札 下施管 第 号をもっ て変更指示のありました上記 業務について、	削除追加 削除追加
表中	(表の変更)	桝欄及び設置期限欄の追加	追加

15 ページ

9	業務番号 () 第 号	業務 (役務) 番号 第 号	削除追加
表中		(検査員指定決裁欄の追加)	追加

16 ページ

		(調査処理表様式の追加)	追加及び削除 追加
--	--	--------------	------------------